Административная процедура 4.5.

Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________
(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне _________________________________________,

                                                                     (Ф.И.О. родителя, опекуна (попечителя))

являющемуся родителем (опекуном (попечителем)), ___________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка(детей), опекаемого и дата рождения)

___________________________________________________________________,
совершение сделки__________________________________________________

 (вид сделки, влекущей уменьшение имущества ребёнка(детей), опекаемого)

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(указать причину совершения сделки)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.________________________________________________________________

2.________________________________________________________________

3.________________________________________________________________

4.________________________________________________________________

«___»______________20____г.    _________________        ________________
                (Дата)

         (подпись)

                         (И.О. Фамилия)